
 INNBYDELSE TIL 
Fylkesmesterskap 15m – 9 - 11. desember  2016 

Fremmøte: Åsnes og Åslia skytterlag har gleden av å innby skyttere i Hedmark fylke til 
fylkesmesterskap 15m 2016 i Solør skytterhall på Flisa.

Oppmøte: Solør skytterhall ligger i kjeller til Sundmoen Næringsbygg. (Samme bygning som Solør 
Bowling), ca 600 meter sør-øst for Flisa sentrum.

Det er muligheten til å melde seg på ledig lag ved oppmøte.

Påmelding: Påmelding på Mitt DFS http://www.dfs.no/ak i perioden 1 november – 7 desember. 

Vi forbeholder oss rett til å flytte på skyttere, for å gjøre plass til skyttere som har lang 
reisetid til stevnet. 

Innskudd: Følgende satser er vedtatt:

Klasser Premieinns. Arr.avg Sum

Kl. 1-5, Vet. AG3 og 
åpen kl

Kr 100,- Kr 100,- (Kr. 30,- medaljer) Kr 200,-

Rek/ER/ Jun Kr 60,- Kr 80,- (Kr. 30,- medaljer) Kr 140,-

Aspriant Kr 70,- Kr 70,-

Lagskyting: Kr. 150,- pr. lag. 
Samlagskonkurransene: Ingen innskudd

Program: Det skal skytes konkurranseprogram etter skyteboka tabell 11.130 alternativ 1. 

Mesterskapsomgangen skytes umiddelbart etter 25-skudden. 
NB ! Det gis ikke anledning til prøveskudd mellom seriene eller før omgangen.

Lagskytinger: Det skal konkurreres med 3-mannslag. Navn skal leveres arrangør før førstemann 
på laget har begynt skyting. Lagene skal sammensettes slik: 
Klasse R/ER/J: Minimum 1 skytter fra klasse J. 
Klasse 3 – 5: Alle fra nevnte klasser. 
Klasse veteraner: Minimum 1 skytter fra klasse V55. 
Hvert skytterlag kan stille med et ubegrenset antall lag. Resultatet fra den 
individuelle skytingen (25 skudd) legges til grunn for for lagresultatet.
Påmeldingsavgift; kr 150,- pr lag. 

Samlagsskyting: KLASSE 3-5
Det skal konkurreres med 4-mannslag. Navn skal leveres arrangør før førstemann på 
laget har begynt skyting. 
Hvert samlag kan stille med et lag. Resultatet fra den individuelle skytingen (25 
skudd) legges til grunn for hver enkelt skytter. Det konkurreres om en 
vandrepokal som det seirende samlag får en aksje i. Ingen avgift. 

http://www.dfs.no/ak


REKRUTTERINGSKLASSENE 
Det skal konkurreres med 4-mannslag, bestående av de to - 2 - rekrutt / eldre 
rekrutt og to - 2 - juniorer. Navn skal leveres arrangør før førstemann på laget 
har begynt skyting. 
Resultatet fra den individuelle skytingen (25 skudd) legges til grunn for hver 
enkelt skytter. Det konkurreres om en vandrepokal som det seirende samlag får 
en aksje i. Ingen avgift. 

VETERANKLASSENE 
Det skal konkurreres med 4-mannslag hvorav to skyttere skal være fra klasse 
V55. Navn skal leveres arrangør før førstemann på laget har begynt skyting. 
Resultatet fra den individuelle skytingen (25 skudd) legges til grunn for hver 
enkelt skytter. Det konkurreres om en vandrepokal som det seirende samlag får 
en aksje i. Ingen avgift. 

PÅMELDING LAG og SAMLAGS SKYTING: 
Påmelding fra den som er ansvarlig for det enkelte lag og samlag sendes på mail til 
Åslia skytterlag: aaslia@skytterlag.no innen 07.12.16 eller i påmeldingen før første 
skytter skyter. 

Premiering: Mesterskapsmedaljer deles ut etter 35 skudden. 
Øvrig premiering i henhold til FM vedtekter etter 25 skudden. Premier deles ut i 
glasspremier fra Magnor glassverk preget med fylkesmesterskapets logo. 

Aspirant premieres umiddelbart etter ferdig skutt program. 
Vi minner om at hvert skytterlag med 3 eller flere deltagere ved stevnet, plikter å bidra 
med gavepremie 

Gavepremier: Som gavepremier fra samlag og lag, ønskes pengeinnskudd. Alle lag oppfordres til å 
gi en gavepremie. Konto 1917.20.35275 benyttes til innbetaling før 5. desember. Det 
blir innkjøpt like gavepremier til alle klasser, med unntak av klasse asp som har 
egne premier. 

Telefon: Stevneleder: Oddvar Bjerktun, tlf. 992 10 997. 
        

Fullstendig regelverk og satser for Fylkesmesterskapet følger denne 
innbydelsen.

Åpen kiosk – enkel servering

Vi ønsker alle våre skyttervenner i Hedmark velkommen til stevnet.


